
令和２年４月１３日 
 
学生・保護者の皆様 
 

四国職業能力開発大学校長 
 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策についての重要なお知らせ 
 
 
 
 新型コロナウイルスの感染拡大の防止のために当面、令和 2 年 4 月 13 日（月）から 4 月

17 日（金）までの間は、３つの密の可能性があると想定される実習は日程を変更して実施

することといたしました。 
ご迷惑をおかけいたしますが、学生・保護者並びに利用者の皆様におかれましては、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 
 また、学生の皆さんには別途、対応内容について周知いたしますので、ご協力をお願いし

ます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お問い合わせ先 

四国職業能力開発大学校 

学務課（℡0877-24-6255） 
 


